N° 12262 de 24 de febrero de 1975.

EN CONSEJO DE MINISTROS,

DECRETA:

ARTÍCULO ÚNICO.- Apruébase el Presupuesto Adicional de la Junta Nacional de Acción Social con cargo a 
recursos del Tesoro Nacional para su vigencia en la presente gestión fiscal por la suma de DIEZ MILLONES CIENTO 
NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS 00/100 PESOS BOLIVIANOS ($b. 10.194.300.-), de acuerdo al siguiente 
detalle:

INGRESOS

(En pesos bolivianos)

Financiamiento por Origen de los Recursos:

Presupuesto
Código FUENTE Adicional

1975

I NACIONALES???????????????.. 10.194.300.-
1.- Tesoro Nacional???????????????. 10.194.300.-